SUHAIMI HAMAD 
NRIC  : 610920-03-5475 

2. Untuk makluman, Perbadanan akan menanggung kos rawatan bagi pesakit di atas. 

3. Kos yang akan ditanggung adalah merujuk kelulusan Lembaga Pengurusan MPC 
(BOM) iaitu mengikut sebutharga yang diberi iaitu sebanyak RM10,300.00 (Sepuluh Ribu Tiga 
Ratus sahaja) seperti di Lampiran. Untuk makluman, Perbadanan ini adalah atas tanggungan 
Kerajaan tertakluk kepada syarat-syarat dan peraturan-peraturan sebagaimana yang ditetapkan 
dalam Pekeliling Perkhidmatan Bilangan 21 Tahun 2009 serta Perintah Am Bab F Tahun 1974.